
 

 

UCHWAŁA NR VI/29/24 

RADY GMINY ŁOWICZ 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat w Gminnym Żłobku "Kubusiowy Zakątek" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i poz. 721) oraz art. 22, art. 23 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, poz. 743 i poz. 858) Rada Gminy Łowicz uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka Gminnym Żłobku „Kubusiowy Zakątek”, zwanym dalej żłobkiem, 

w wymiarze do 10 godzin dzienne, w wysokości 1.500,00 zł miesięcznie. 

§ 2. Ustala się maksymalną kwotę dziennej opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 26,00 zł. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LVI/289/23 Rady Gminy Łowicz z dnia 27 lutego 2023 r.  w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku „Kubusiowy Zakątek”. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym Województwa Łódzkiego  i wchodzi w życie 

od dnia 1 października 2024 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Arkadiusz Stolarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 7852


		2024-10-08T13:08:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




